SỞ GDĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 125/TB-THPTUB                     Uông Bí, ngày 14 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2021 - 2022

 Căn cứ Công văn số 884/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 31/3/2021 của Sở GDĐT

Quảng Ninh V/v hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học

2021 – 2022;

 Căn cứ Công văn số 1227/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 12/5/2021 của Sở

GDĐT Quảng Ninh V/v hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học

phổ thông năm học 2021 – 2022 và xây dựng dữ liệu tuyển sinh;

 Trường THPT Uông Bí thông báo một số nội dung sau đây:

 1. Điểm bài thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2021 – 2022 của trường THPT

Uông Bí:

 Đã được niêm yết tại bảng tin trong khuôn viên nhà trường.

 2. Thu nhận đơn phúc khảo:

  Nhà trường thu nhận đơn phúc khảo bài thi từ ngày 14h00 ngày14/6/2021

đến hết 11h30’ ngày 18/6/2021.

 3. Thông báo kết quả phúc khảo (dự kiến) ngày 22/6/2021.

 4. Công bố điểm chuẩn tuyển sinh và danh sách trúng tuyển (dự kiến)

ngày 22/6/2021.

 5. Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh:

 - Nhà trường tổ chức tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh của thí sinh trúng tuyển từ

ngày 23/6/2021 đến 16 giờ 00 ngày 27/6/2021, thí sinh nộp sau thời gian này hoặc

hồ sơ tuyển sinh không không hợp lệ, sẽ bị gạch tên khỏi danh sách trúng tuyển.

 - Trường hợp chỉ tiêu tuyển sinh còn thiếu (nếu có), Sở GDĐT sẽ tuyển sinh

bổ sung từ 28/6 đến ngày 29/6/2021. Kết quả tuyển sinh bổ sung được công bố ngày

30/6/2021./.

Nơi nhận:
- Các trường THCS;

- Đăng website;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thơ

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG UÔNG BÍ

Tổ 15, khu 5B, Quang Trung, Uông Bí, Quảng Ninh.

Email: c3uongbi.quangninh@moet.edu.vn  | Phone : (+84) 2033.851.432

Website : www.ubhs.edu.vn

		2021-06-16T16:08:36+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thanh Thơ<lethithanhtho.c3uongbi@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2021-06-16T16:11:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trường Trung học phổ thông Uông Bí<truongthptuongbi.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!